16. Turrianum & Salmeronem in dicenda sententia petulanter transgressos fuisse præscriptum à Legatis mediae horæ tempus, asserente Salmerone, sibi, vii Theologo Pontificio, haud tempus præscribendum; atque hunc, cùm totum matutinum tempus dicendo absolvisset, non nisi communia attulisse, nec digna memoratu. Hi tamen haud petulanter præscriptum tempus egredi fuere, cùm Legati id concessissent. Salmeron solùm testatus fuit, se malle tacere, quam in rebus adeò gravibus ea non dicere quæ conscientia suggerebat. Nec modò non attulit communia, sed excitauit eam celebrem quæstionem, quæ ex ipsius Suavis testimonio diu Concilium exercuit, nempe, vitrum Christus in Cœna sciplum sacrificauerit. *Lib. 17.c.13.*

17. Georgium de Ataida Lusitanum Theogum, in congressu 24. Iulij habito

HISTORIA SVAVIS.

habito sententiam de sacrificio Missæ tulisse, ob quam male audiit in Religio-
nis causa. Hic tamen numquam de eius
Sessionis rebus locutus fuit cā vel aliā
die. Id contigit alteri Theologo Lusi-
tano, videlicet F. Francisco Furerio
Dominicano: & etiam huius sententia
multum diuersa fuit ab ea quam Sua-
uis fingit. *Ibid.* 18.c.1.

18. Ataïdam hac de causa paulò
pōst è Concilio abiisse, ideoque eius
nomen haud extare in Catalogis post
finem Concilij editis. Contrà non mo-
dò Ataïda tunc è Concilio non abiit,
sed quinque alios menses ibi posteā
moratus fuit. Furerius autem perstittit
in Concilio usque ad finem, eiusque
nomen in Actis habetur. *Ibid.*

19. Didacum Lainium, Præpositum
generalem Societatis Iesu, Tridentum
venisse 14. Augusti. Eò aduenit 24. Iu-
lij. *Ibid.* 18.c.2.

20. Tres eiusdem Societatis viros
conatos cūm, haud ultimo loco con-
tentum, præferre alijs Religiosorum
Ordinum Præsidibus. Et tamen hic
non modò non recusauit, sed petiit ul-
timum locum. Et ad refellendum spar-
sum de lite prærogatiæ rumorem,
extat testimoniū legitimum, firma-
tum subscriptione ipsorum Legato-
rum, & præterea litteræ ipsorum ad
Borromæum, & Borromæi ad ipsos.
Ibid.

21. Idcirco Lainium haud nomina-
tum in Catalogis eorum qui Concilio
aduerunt. Et tamen in his extat eius
nomen, inter alios Præsides Genera-
les descriptum. *Ibid.*

22. Richardum Vercellensem, Ca-
nonicum Regularem, die 16. Augusti
iuisse interrogatum Oratores Gallos,
num ex Gallia Episcopi in Concilium
venirent, eosque stimulasse ut eorum
aduentum sollicitarent: & partim ob
hanc causam, partim ob alias suspicio-

nes de ipso conceptas, datam op̄eram
apud eius Præsidem, vt ante Gallorum
aduentum Tridento amoueretur; sed
occupatum morte 25. Nouembris. Haec
narratio, quantum spectat ad secun-
dām partem, apparet falsa ex litteris
Vicecomitis. *Lib.* 18.c.4.